
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-100-15 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-325-17 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-444-17 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-123-18 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-136-18 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-352-21 

 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o poskytnutí, implementaci a podpoře softwarového řešení pro řízení 

lidských zdrojů v České národní bance 
uzavřený mezi: 

 

Českou národní bankou 
Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

   a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 

 (dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

DATACENTRUM systems & consulting, a.s.  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5092 

Písnická 30/13 

142 00 Praha 4 

zastoupenou:  Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti 

IČO: 25631721 

DIČ: CZ25631721 
 

 (dále jen „poskytovatel“). 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o poskytnutí, implementaci a podpoře softwarového řešení 

pro řízení lidských zdrojů v České národní bance, ze dne 9. dubna 2015, ev. č. ČNB 92-100-15 

ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 23. listopadu 2017 (evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-325-

17), dodatku č. 2 uzavřeného dne 27. prosince 2017 (evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-444-17), 

dodatku č. 3 uzavřeného dne 26. dubna 2018 (evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-123-18), 

a dodatku č. 4 uzavřeného dne 27. dubna 2018 (evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-136-18; dále 

smlouva ve znění dodatků jen „smlouva“), se, v souladu s ustanovením článku XII odst. 1 smlouvy, 

mění takto: 

 

Článek I 

Změna smlouvy 

 

1. V čl. IX smlouvy se za odst. 5 vkládá nový odst. 6, který zní: 

„6. V případě prodlení poskytovatele ve lhůtě či lhůtách při poskytování budoucího rozvoje dle 

čl. I odst. 4 smlouvy, stanovených v zadání v souladu s citovaným ustanovením smlouvy 

a potvrzených v objednávce, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z ceny dohodnuté stranami za předmětný budoucí rozvoj postupem podle čl. V odst. 5 smlouvy, 

nejméně však ve výši 500 Kč, a to za každou prodlenou lhůtu a každý den prodlení.“ 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-100-15 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-325-17 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-444-17 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-123-18 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-136-18 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-352-21 

 

Stránka 2 z 2 
 

2. Dosavadní odst. 6 až 9 čl. IX smlouvy se přečíslují na odst. 7 až 10 čl. IX smlouvy.  

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každé jeho elektronické vyhotovení 

má platnost originálu. 

 

 

V Praze      V Praze 

 

 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

 

 

 

Ing. Milan Zirnsák     Ing. Kamil Ryšavý  

ředitel sekce informatiky    předseda představenstva 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 


		2022-01-19T08:14:59+0100


		2022-01-19T14:33:19+0100
	Ing. Kamil Ryšavý


		2022-01-31T10:45:36+0100


		2022-01-31T11:10:28+0100




